– ME, ou Empresa de Pequeno Porte – EPP), com CNPJ regular e ativo. 

2.2. Serão selecionados 150 (cento e cinquenta) empreendimentos, cujos estandes serão 

distribuídos da seguinte forma: 

• 18 (dezoito) empreendimentos para a praça de alimentação;  

• 08 (oito) vagas para a área de Food Truck e 

• 124 (cento e vinte e quatro) empreendimentos na área do expositor (Artesanato, 

Agroindústria, Agricultura Familiar, Comércio e Serviços em Geral). 

2.3. A seleção de expositores seguirá nesta ordem:  

a) Empreendedores do município Barra de São Francisco/ES;  

b) Demais empreendedores do Estado do Espírito Santo.